令和７年 10月 30日

保護者各位

                     南城市立佐敷小学校

                            校 長  慶田盛 元

                                 （公印省略）

体育発表会における駐車場について（協力依頼）

 錦秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，全児童が活躍する「体育発表会」に向けて練習に励み，練習の成果を発揮させ素晴

らしい「体育発表会」にしたいと考えています。

つきましては，当日の駐車場等について下記の内容をご確認いただきたいと存じます。今

年度の駐車場利用については駐車スペースが限られており，できるだけ徒歩での参観をお

願いいたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．利用できる駐車場

(1) シュガーホール駐車場（100台程）

国道側のみ利用可能です。ご自由に駐車してください。

  (2) 運動場側（10台程）

   身体等に配慮が必要な方（妊婦・松葉杖・車いす等）は，「運動場側」の駐車場が利

用可能です。３日前の 11月５日（水）までに本校事務室にて申請後，『駐車許可証』を

お受け取り下さい（当日，係の方が確認致します。番号が見えるように駐車後はダッシ

ュボードへ提示をお願いします）。

２．利用ができない駐車場

  (1) 『JA農協』への駐車はできません（係の方が確認します）。

   (2) 『こども園』や学校付近の道路，近隣店舗への駐車はご遠慮下さい。

   (3)  校内への駐車はできません（13時以降は解放します）。

  (4)  シュガーホールは，国道側以外の駐車場借用不可のため，駐車はご遠慮下さい。

 「体育発表会」当日に運動場がぬかるみ，「体育発表会」を延期せざるを得ない場

合には，午前７時頃に延期のメールでお知らせいたします。